MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS

Homologação da inscrição da chapa única para o
processo eleitoral referente a escolha da Chefe e
Vice-Chefe do Departamento de Engenharia de
Materiais (DEMat), da Universidade Federal do
Rio Grande do Norte, com mandato para o biênio
2021 - 2023.

A COMISSÃO ELEITORAL, designada pela Portaria Eletrônica no 9/2021-DEMat, emitida
pelo Departamento de Engenharia de Materiais, do Centro de Tecnologia, da
Universidade Federal do Rio Grande do Norte, publicada no Boletim de Serviço no 112,
de 18 de junho de 2021, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a inscrição da chapa
única denominada 01. A chapa é formada pelos professores doutores Cláudio Romero
Rodrigues de Almeida (SIAPE 347431) e Maria Carolina Burgos Costa do Nascimento
(SIAPE 1755267) para os cargos, respectivamente, de Chefe e Vice-chefe do
Departamento de Engenharia de Materiais. A inscrição da chapa 01 cumpriu aos
requisitos legais e aos prazos exigidos no Edital de processo eleitoral deste certame.

Natal, 05 de julho de 2021.

Sérgio Rodrigues Barra
Presidente

Graziella Bezerra Cavalcante
Membro

Karolynne Emanuelle Alvez Rodrigues
Membro